
Luxembourg Hamilius (Quai 1) 00:40 01:40 02:40 02:40 03:40 03:40 04:40 t City Night Bus

Luxembourg Badanstalt 00:42 01:42 02:42 02:42 03:42 03:42 04:42 t City Night Bus

Clausen Clausener Bréck 00:45 01:45 02:45 02:45 03:45 03:45 04:45 t City Night Bus

Kirchberg Alphonse Weicker (Quai 1) 00:50 01:50 02:50 02:50 03:50 03:50 04:50 t City Night Bus

Sandweiler Hiehl 00:57 01:57 02:57 02:57 03:57 03:57 04:57

Sandweiler Kiirch 00:58 01:58 02:58 02:58 03:58 03:58 04:58

Sandweiler Schiltzpaerdgen 00:59 01:59 02:59 02:59 03:59 03:59 04:59

Sandweiler Am Eck 01:02 02:02 03:02 03:02 04:02 04:02 05:02

Contern Birewee 01:08 02:08 03:08 03:08 04:08 04:08 05:08

Contern Kiirchplatz 01:09 02:09 03:09 03:09 04:09 04:09 05:09

Milbech 01:11 02:11 03:11 03:11 04:11 04:11 05:11

Moutfort Syrbréck 01:13 02:13 03:13 03:13 04:13 04:13 05:13

Medingen * * * * * * *

Oetrange Croisement 01:18 02:18 03:18 03:18 04:18 04:18 05:18

Info: www.mobiliteit.lu

gratuit - gratis - free

Contern

Heure d'été / Sommerzeit / Daylight saving time 

Heure d'hiver / Winterzeit / Standard time

via Sandweiler - Milbech - Moutfort - Medingen - Oetrange

heure d'hiver → heure d'été / Winterzeit → Sommerzeit / winter time → summer time

nuit du 28 mars au 29 mars / Nacht vom 28. März auf den 29. März / night from March 28th to March 29th

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR
t Correspondances

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen

For the outward journey please use RGTR-lines

2020


